CONG TY CO PHAN TM - DV PHACA PAINT

CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN TM - DV PHACA PAINT
Tén cong ty Vié:'[ b,r:ing tiéng nudc ngoai:
Tén cOng ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghiép: 3703243072
3. Ngay thanh lap: 03/09/2024
4. Pia chi tru sé chinh:

64/22, T6 22, Khu phd Binh Phuéc B, duong Lé Thi Trung, Phudng Binh Chuan,
Thanh pho Thuan An, Tinh Binh Duong, Viét Nam

Pién thoai: 090 889 9980 Fax:
Email: Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |Séan xuét son, véc ni va cac chit son, quét tuong tu; san xuét 2022(Chinh)

muc in va ma tit

Bén budn vat liéu, thiét bi lép dat khac trong xay dung

4663

Ban budn tong hop

4690

el Nl A

Hoat dong kién trac va tu van ki thuat c6 lién quan

7110

5. |Hoat dong thiét ké chuyén dung

7410

6. Von diéu 1¢: 5.000.000.000 VNP
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phin dwgce quyén chao ban:

8. Co dong sang lap:
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NGUYEN THI
THUY

64/22, T6 22, Khu
phd Binh Phude
B, Phuong Binh
Chuan, Thanh phd
Thuan An, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

Céqphz‘?m
pho
thong

150.000

1.500.000.000

30,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tirc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong soO

150.000

1.500.000.000

30,000

0521820030
63

NGUYEN THI
PHA CA

12/8, Khu phé
Trung Vinh Phuq,
Phuong Vinh
Pht, Thanh phé
Thuan An, Tinh
Binh Duong, Viét
Nam

C(A)qphén
pho
théng

200.000

2.000.000.000

40,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Tong so

200.000

2.000.000.000

40,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0

0

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu

dai khac

0,000

0911910021
62
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3 INGUYEN VU [267/2, Tran Hung |C6 phan 0 0 0,000[0870990020
KHAI Pao, Khém 3,  |uu ddi 83
Phuong 1, Thanh |hoan lai
pho Sa Déc, Tinh |C6 phan|150.000] 1.500.000.000{30,000
Dbong Thép, Viét |pho
Nam théng
Cb phan 0 0 0,000
ru dai
biéu
quyét
Cb6 phan 0 0 0,000
wu dai
cd tire
Céc ¢d 0 0 0,000
phan wu
dai khac
Tong s6|150.000] 1.500.000.000{30,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN THI THUY Gidi tinh:  Nir
Chtic danh:  Gidm déc
Sinhngdy: 28/03/1982 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

S6 gidy to phap Iy ctia canhan: 052182003063

Ngay cap:  29/04/2021 Noi cép: Cuc Truong Cuc Canh Sat quan Iy hanh chinh
vé trat tu xa hoi

Dia chi thudng tra: 64/22, T6 22, Khu phé Binh Phuéc B, Phuong Binh Chudn, Thanh

pho Thuan An, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

Dia chi lién lac: 64/22, T6 22, Khu phé Binh Phude B, Phirong Binh Chudn, Thanh phé

Thudn An, Tinh Binh Dwong, Viét Nam

11. Noi diang ky: Phong Pang ky kinh doanh Tinh Binh Duong
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